
 

 

  

Wrocław, 08.04.2024 r. 

NFM/RKW/2024/206 

Znak: OZP.261.TP5.2024 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi rezerwacji, 

sprzedaży i dostarczenia biletów lotniczych na potrzeby Narodowego Forum 

Muzyki im. Witolda Lutosławskiego” 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami 

pn.: „Usługi rezerwacji, sprzedaży i dostarczenia biletów lotniczych na potrzeby 

Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego” (oznaczenie sprawy 

OZP.261.TP5.2024) jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

Delta Tour Sp. z o.o. 

ul. Czerska 18, 00-732 Warszawa 

NIP 526-22-37-697 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 

otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 
 

W postępowaniu wpłynęły oferty, które otrzymały następującą ilość punktów zgodnie 

z kryteriami oceny ofert określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Kryteria oceny 

ofert  - 

Wysokość 

opustu od ceny 

biletu lotniczego 

przewoźnika, 

jakiego 

Wykonawca 

udzieli 

Zamawiającemu 

przy sprzedaży 

biletu – 10 pkt 

Kryteria oceny ofert 

- Opłata transakcyjna 

za zakup 1 biletu 

międzynarodowego 

– 65 pkt 

Kryteria oceny 

ofert - Opłata 

transakcyjna 

za zakup 1 

biletu 

krajowego – 

25 pkt 

Razem 

pkt 

1 

Polskie Linie 

Lotnicze LOT SA 

ul. Komitetu Obrony 

Robotników 43 

02-146 Warszawa 

NIP 522-000-23-34 

1% - 

 10 pkt 

40,00 zł brutto – 

24,38 pkt 

37,80 zł brutto 

– 0,01 pkt 

34,39 

pkt 



 

 

2 

FURNEL TRAVEL 

INTERNATIONAL 

Sp.z.o.o. 

Ul. Kopernika 3 00-

367 Warszawa 

NIP 1130023075 

0,5% -  

5 pkt 

40,00 zł brutto – 

24,38 pkt 

14,90 zł brutto 

– 0,02 pkt 

29,40 

pkt 

3 

UpHOTEL Sp. z o.o. 

ul. Solna 4, 58-500 

Jelenia Góra 

NIP: 6112770574 

0,35% -  

3,5 pkt 

24,00 zł brutto – 

40,63 pkt 

10,80 zł brutto 

– 0,03 pkt 

44,16 

pkt 

4 

Delta Tour Sp. z o.o. 

ul. Czerska 18, 00-

732 Warszawa 

NIP 526-22-37-697 

0,3% -  

3 pkt 

15,00 zł brutto – 

 65 pkt 

0,01 zł brutto 

– 25 pkt 

93,00 

pkt 

5 

Top Podróże Sp. z 

o.o. 

Plac Zwycięstwa 1, 

70-233Szczecin 

NIP 8522621751 

0,05% - 

0,5 pkt 

50,00 zł brutto -

19,50 pkt 

15,12 zł brutto 

– 0,02 pkt 

20,02 

pkt 

6 

WhyNotTravel 

Załoga Nasternak sp. 

k.  

Kielnarowa 108 A, 

36-020 Tyczyn 

NIP 813-338-05-14, 

0,77% -  

7,7 pkt 

50,00 zł brutto- 

19,50 pkt 

27,00 zł brutto 

-0,01 pkt 

27,21 

pkt 

 

 

 

 

 

 

 


